SERVIGO PUBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAPA
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Insc.
6642
7020
5747
5787
6336
5358
5816
6249
6525
6614
5675
6221
6764

COMISSAO DO CONCURSO PUBLICO

EDITAL N° 01/2013 — Resultado Preliminar — Prova Escrita

26 — Construcao Civil — Macapa
Nome
CAIO FELIPE LAURINDO
PEDRO HENRIQUE MAIA COSTA
ALEX MARCIO CABRAL DO ROSARIO
MICHELLE CRISTINE OLIVEIRA FERNANDES
ORNILDO PINHEIRO DO ESPIRITO SANTO
Sandro barrozo sanches
EDERALDO DA SILVA AZEVEDO
HELDER VASQUES PALHETA
JAUIRES LIMA MACIEL
MANOEL JOSE MAGALHAES DA SILVA
MARCOS AURELIO GOES FERREIRA
MIGUEL RIBEIRO CRUZ
PAULO LOUREIRO BITENCOURT

Nota Final
93,00
88,50
74,50
69,00
65,00
62,00

Situagao
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